VANA EVO
MODEL: PN34300017 PN34300021
PN34300018 PN34300022
PN34300019 PN34300023
PN34300020 PN34300024
CZE | NÁVOD K POUŽITÍ
Děkujeme, že jste si vybrali výrobek firmy PANLUX s.r.o.
Před použitím tohoto výrobku si prosím přečtěte návod a postupujte

230V
~50Hz IP65 LED ˚C
-20~40 C̊
4000K
30 000h
BURN HAZARD
HOT SURFACE 3x2,5mm2
shop.panlux.cz
E-mail: panlux@panlux.cz
Výrobce/producer: PANLUX, s.r.o.
Kladruby 108 415 01 Kladruby
Česká republika
+420 417 536 816
VANA EVO
Model W lm K X
PN34300017 10 1000 4000 112x80x40 34 240g
PN34300018 20 2000 4000 140x100x40 34 330g
PN34300019 30 3000 4000 175x125x40 36 490g
PN34300020 50 5000 4000 210x145x40 44 670g
PN34300021 10 1000 4000 112x80x40 34 240g
PN34300022 20 2000 4000 140x100x40 34 330g
PN34300023 30 3000 4000 175x125x40 36 490g
PN34300024 50 5000 4000 210x145x40 44 670g
Instalace | Inštalácia | Installation | Installierung
CA
2 ks | pcs